令和４年（2022年）４月吉日

新入生保護者のみなさま

箕 面 市 立 第 二 中 学 校

                           校 長  俵 積 田  武 志

第６７回入学式における保護者のご出席について（ご案内）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご支援を賜り、心より厚くお礼申しあげます。

 第６７回入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご多用とは存じますが、是非ご

出席くださいますようご案内申しあげます。

なお、今年度は新型コロナウイルス感染症対策として 1 家庭２名以内の入場としてい

ます。（感染状況により変更させていただくこともあります。）入学式の様子はオンラ

インにて配信いたします。

また、入学式当日ご自宅で検温していただき、受付で用意した「健康観察用紙」にご

記入いただきますようお願いいたします。

記

１．日 時  令和４年（2022年）４月８日（金）午前９時 開式

感染症対策として３０分程度で行います。

      ＊開場は８：３０分です。

午前８時５０分までには式場の座席にご着席くださいますよう

お願い申しあげます。

２．場 所  箕面市立第二中学校 体育館

       オンライン配信の方法

Googleや yahooなどの検索サイトから【箕面市立第二中学校】のブログ

を開いてください。下の方にカテゴリーの欄があります。カテゴリー内

の【入学式】をクリックしたらパスワードを聞いてきます。パスワード

は７２１７３８１です。そこに書いている URL をクリックすると ZOOM

が起動します。

＊ 自動車でのご来校はご遠慮ください。

 （必要な場合、教頭 奥田まで 072-721-7381 二中代表電話）

＊ 自転車・バイクの駐輪場は西門からお入りください。